
АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЖАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПИЖАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

14.08.2019                 № 186 

пгт Пижанка 

О внесении изменений в постановление администрации Пижанского 

городского поселения от 20.12.2018 № 209 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 -ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 

10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения 

субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской 

Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской 

Федерации и муниципальных программ формирования современной 

городской среды», Постановлением Правительства Кировской области от 

31.08.2017 № 449-П «Об утверждении государственной программы 

Кировской области «Формирование современной городской среды в 

населенных пунктах Кировской области» на 2018-2022 годы, Уставом 

Пижанского городского поселения, постановлением администрации 

Пижанского городского поселения Пижанского района Кировской области от 

30.03.2018 № 33 «Об утверждении муниципальной программы 

«Формирование современной городской среды муниципального образования 

Пижанское городское поселение Пижанского района Кировской области» на 

2018-2022 годы» (с изменениями), протоколом заседания общественной 

комиссии по оценке предложений и координации работы на территории 

муниципального образования Пижанское городское поселение Пижанского 

района Кировской области в рамках приоритетного проекта «Формирование 

комфортной городской среды» от 12.08.2019, администрация Пижанского 

городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 



1. Внести в постановление администрации Пижанского городского 

поселения «Об утверждении дизайн-проекта благоустройства общественной 

территории, подлежащей благоустройству в 2019 году на территории 

муниципального образования Пижанское городское поселения Пижанского 

района Кировской области" от 20.12.2018 № 209 следующие изменения: 

1.1. Приложение № 1 "Дизайн проект благоустройства общественной 

территории – ремонт тротуаров по ул. Первомайская пгт Пижанка" изложить 

в новой редакции. Прилагается.  

2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном 

бюллетене органов местного самоуправления и на официальном сайте 

органов местного самоуправления муниципального образования Пижанское 

городское поселение Пижанского района Кировской области в сети 

Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

Заместитель главы администрации 

Пижанского городского поселения              Т.В. Наймушина 

_______________________________________________________________ 

_______________________________________________________________ 

 

ПОДГОТОВЛЕНО 

 

Ведущий специалист - юрисконсульт администрации 

Пижанского городского поселения                                       С.Б. Христолюбов 

 

 
Разослать: дело, прокуратура 

 
 


